Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «10» апреля 2012 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.1. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Маштехразвитие» (ИНН 5612041732, адрес: 460026, г. Оренбург, просп. Победы, д. 116/5, помещение 2).
3.2. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ЭНКИ» (ИНН 5610093414, адрес: 460021, г. Оренбург, проезд Светлый, д. 7, кв. 14).
3.3. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ТрансГрупп-Орск» (ИНН 5614043044, адрес: 462408, Оренбургская область, г. Орск, ул. Брянская, д. 4).
3.4. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Полимерпайп» (ИНН 5609033700, адрес: 460004, г. Оренбург, ул. Юркина, д. 17).
3.5. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ОренбургВодСтрой» (ИНН 5610143601, адрес: 460027, г.Оренбург, ул. Центральная, д. 1 А).
PAGE
1